
UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 -2102, Ext. 3J02
„ \A

El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales
Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamenl
General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de
conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está
notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como
consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante
se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar

por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de ACTA N 21/2013,

de fecha: 11 DE «JUNIO DE 20 13, según cuadro siguiente:

NOMBRE

REYNA JEANNETTE AMAYA ROMERO

RAFAEL ANTONIO HIDALGO SIBRIAN

IRIS GRACIELA MALDONADO URBINA

SANDRA NOHEMI MARAVILLA GUZMAN

DA VID ALBERTO GARA Y GÓMEZ

ELVIA NATHALY ALONZO DÍAZ YJESSICA LEYDY BONILLA PANIAGUA

KARMYABIUPLEITEZ

SABRINA GABRIELA HERNÁNDEZ MONTOYA

RAFAEL ANTONIO PIMENTEL PORTILLO

MARCOS ANTONIO ALFARO

CARMEN MARGARITA ARIAS HERNÁNDEZ

SINDY ESTEFANÍA VASQUEZ SORIANO

MARÍA LUCIA LEIVA MELENDEZ

JULIA ROXANA GALDAMEZ

ACUERDO

468

469

470

471

472

473

474

475

476

Acta N°2Í/20Í3, de fecha I I de Junio de 2013



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CENCÍAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Exf. 2102

S E C R E T A R I A
MARVEL RIGOBERTO LANDAVERDE ORELLANA

CINDY EVELYN FUENTES SOLORZANO

VICTORIA MARGARITA DORADEA LINARES

CARLOS LUIS MARTÍNEZ ARTIGA

KATYASTEPHAN MOLINA OSORIO

FATIMA IVANNIA ORTIZ BARÓN

LILIANA MARISELA AMAYA AGREDA

XENIALYSBETH MAJANO MARTÍNEZ

CARLOS ALEXIS LEÓN GONZÁLEZ

SILVIA GABRIELA ARTIGA HERNÁNDEZ

BRYAN OSMANY MARROQUIN GALEANO

KARLA IVONNE TRUJILLO ALDANA

MARCOS ANTONIO ALFARO

FABIOLA ALEJANDRA HERNÁNDEZ

MARÍA DEL CARMEN MENJIVAR PALENCIA

ÓSCAR ERNESTO BURGOS RIVAS

SANDRA MARITHZA ZELAYA MARROQUIN

NIDIA ELIZABETH RODRÍGUEZ ZELAYA

LINO ISAAC CONSTANTE MARTÍNEZ

IVANIA DEL CARMEN LAZO MARROQUIN

ROBERTO CARLOS SÁNCHEZ URRUTIA

JOSÉ EDGARDO RENDEROS ROMERO

FRANKLIN JOSUÉ NOLASCO MORALES

ISRAEL MARVIN AMAYA CARRILLO

FLOR DE MARÍA ALAS DE OSORIO

477

478

479

485

Acta N°21/2013, de fecha U de Junio de 2013



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FAQ JLTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 2 5 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 -2102, Ext. 2102

V,

S E C R E T A R Í A
GABRIELA ALEJANDRA LÓPEZ TOMASINO

NELSON ENRIQUE MELGAR CAMPOS

CECILIA BEATRIZ PORTILLO

MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GONZÁLEZ

MARÍA CANDELARIA NAVAS DE MELGAR

ANGELA MERESI VENTURA FLORES

MARÍA ISABEL BARAHONA RODRÍGUEZ

WILLIAM JOEL ANZORA MEJIA

MARIO DAVID MARTÍNEZ IRAHETA

486

495

499

ÓSCAR ANTONIO RIVERA MORALES
SECRETARIO

N°21/2013, de fecha 11 de Junio de 2O13


