

UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102



El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de ACTA Nº 21/2013,

de fecha: 11 DE JUNIO DE 2013, según cuadro siguiente:

NOMBRE	ACUERDO
REYNA JEANNETTE AMAYA ROMERO	468
RAFAEL ANTONIO HIDALGO SIBRIAN	
RIS GRACIELA MALDONADO URBINA	469
SANDRA NOHEMI MARAVILLA GUZMÁN	470
DAVID ALBERTO GARAY GÓMEZ	471
ELVIA NATHALY ALONZO DIAZ Y JESSICA LEYDY BONILLA PANIAGUA	472
KARMY ABIU PLEITEZ	
SABRINA GABRIELA HERNANDEZ MONTOYA	473
RAFAEL ANTONIO PIMENTEL PORTILLO	
MARCOS ANTONIO ALFARO	474
CARMEN MARGARITA ARIAS HERNANDEZ	
SINDY ESTEFANIA VASQUEZ SORIANO	475
MARIA LUCIA LEIVA MELENDEZ	
JULIA ROXANA GALDAMEZ	476



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102

SECRETARÍA

<u> </u>	
MARVEL RIGOBERTO LANDAVERDE ORELLANA	1
CINDY EVELYN FUENTES SOLORZANO	477
VICTORIA MARGARITA DORADEA LINARES	
CARLOS LUIS MARTINEZ ARTIGA	
KATYA STEPHAN MOLINA OSORIO	478
FATIMA IVANNIA ORTIZ BARON	
LILIANA MARISELA AMAYA AGREDA	
XENIA LYSBETH MAJANO MARTINEZ	
CARLOS ALEXIS LEON GONZALEZ	479
SILVIA GABRIELA ARTIGA HERNANDEZ	
BRYAN OSMANY MARROQUIN GALEANO	
KARLA IVONNE TRUJILLO ALDANA	
MARCOS ANTONIO ALFARO	
FABIOLA ALEJANDRA HERNANDEZ	
MARIA DEL CARMEN MENJIVAR PALENCIA	
OSCAR ERNESTO BURGOS RIVAS	485
SANDRA MARITHZA ZELAYA MARROQUIN	
NIDIA ELIZABETH RODRIGUEZ ZELAYA	
LINO ISAAC CONSTANTE MARTINEZ	
IVANIA DEL CARMEN LAZO MARROQUIN	
ROBERTO CARLOS SANCHEZ URRUTIA	
JOSE EDGARDO RENDEROS ROMERO	
FRANKLIN JOSUE NOLASCO MORALES	
ISRAEL MARVIN AMAYA CARRILLO	
FLOR DE MARIA ALAS DE OSORIO	



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102



SECRETARÍA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ TOMASINO	
NELSON ENRIQUE MELGAR CAMPOS	
CECILIA BEATRIZ PORTILLO	486
MIGUEL ANGEL GARCIA GONZALEZ	
MARIA CANDELARIA NAVAS DE MELGAR	495
ANGELA MERESI VENTURA FLORES	
MARIA ISABEL BARAHONA RODRIGUEZ	
WILLIAM JOEL ANZORA MEJIA	499
MARIO DAVID MARTINEZ IRAHETA	

OSCAR ANTONIO RIVERA MORALES SECRETARIO